平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例
○北海道行政財産使用料条例の一部を改正する条例  （総務部総務課）　 1
○北海道知事等の給与等に関する条例等の一部を改正する条例  （人事課）　 1
○北海道職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例  （人事課）　 2
○北海道職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例  （人事課）　 3
○北海道職員等の定数に関する条例の一部を改正する条例  （人事課）　 3
○北海道職員等の修学部分休業に関する条例及び北海道職員等の高齢者部
分休業に関する条例の一部を改正する条例  （人事課）　 4

○北海道地方独立行政法人に係る重要な財産を定める条例の一部を改正す
る条例  （大学法人室）　 4
○北海道防災対策基本条例の一部を改正する条例  （危機対策課）　 4
○北海道立北方四島交流センター条例の一部を改正する条例
  （北方領土対策本部）　 8

条 例

　北海道行政財産使用料条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第９号

　北海道知事等の給与等に関する条例等の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第10号

⑴
⑵

附　則

第１条

第２条

第３条

第４条

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 2

　北海道職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第11号

⑴
⑵

附　則

第５条

第１条

第２条

第３条

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 3

　北海道職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例をここに公布す
る。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第12号

　北海道職員等の定数に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第13号

⑶

⑺
⑻

附　則

附　則

第４条

第25条の３

第25条の４

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 4

　北海道職員等の修学部分休業に関する条例及び北海道職員等の高齢者部分休業
に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第14号

　北海道地方独立行政法人に係る重要な財産を定める条例の一部を改正する条例
をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第15号

　北海道防災対策基本条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第16号

⑴
⑵

附　則

附　則

附　則

第１条

第２条

第２条

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 5

⑵

⑸

⑹
⑺

⑴

⑵
⑶

第６条

第９条

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 6

⑴
⑵
⑶

第10条

第１節

第11条

第12条

第13条

第14条

第15条

第16条

第２節

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 7

第17条

第18条

第19条

第20条

第４章

第21条

第24条

第25条

第26条

第27条

第28条

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第６号 8

　北海道立北方四島交流センター条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第17号

附　則

附　則
第29条

第30条

第５章

第６章